
2 000 m úszás V. Trianoni Emléktusa 2024-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Nő 10-14 év

168 13 6 1 Együd-Kovács Lana Nő 10-14 év 0:41:13 0:41:13
169 15 7 2 Faragó Dorka Nő 10-14 év 0:42:02 0:42:02

Nő 15-18 év

188 3 1 1 Rácz Anna Lilla Nő 15-18 év 0:29:46 0:29:46
164 5 3 2 Cseke Kincső Lelle Nő 15-18 év 0:31:16 0:31:16

Nő 19-30 év

280 4 2 1 Okos Glória Nő 19-30 év 0:29:51 0:29:51
166 18 9 2 Damó Adrienn Nő 19-30 év 0:45:34 0:45:34
177 20 10 3 Lukács Réka Nő 19-30 év 0:48:58 0:48:58
167 22 12 4 Dura Tímea Nő 19-30 év 0:49:36 0:49:36
193 27 15 5 Várhidi Zsóka Nő 19-30 év 0:55:04 0:55:04

Nő 31-40 év

185 17 8 1 Oláhné Gregus Bernadett Nő 31-40 év 0:45:19 0:45:19
187 21 11 2 Pétery Dorottya Nő 31-40 év 0:49:00 0:49:00
198 25 13 3 Radics Anna Nő 31-40 év 0:52:52 0:52:52
165 36 19 4 Csóka Krisztina Nő 31-40 év 1:04:55 1:04:55

Nő 41-50 év

196 12 5 1 Wèber Vanda Nő 41-50 év 0:39:58 0:39:58
189 26 14 2 Sarló Imola Nő 41-50 év 0:54:34 0:54:34

Nő 51-60 év

171 10 4 1 Garabás Gizella Nő 51-60 év 0:38:45 0:38:45
194 37 20 2 Várhidiné Kemenesi Rita Nő 51-60 év 1:17:38 1:17:38

Nő 60+ év

178 28 16 1 Maitz Kriszta Nő 60+ év 0:55:45 0:55:45
162 29 17 2 Butiné Kótai Piroska Nő 60+ év 0:57:14 0:57:14
176 35 18 3 Lukács Andrea Nő 60+ év 1:04:23 1:04:23

Férfi 10-14 év

186 1 1 1 Orovecz Patrik Férfi 10-14 év 0:28:07 0:28:07
174 8 5 2 Kugyela Csanád Férfi 10-14 év 0:34:42 0:34:42

Férfi 15-18 év

182 9 6 1 Nagy Attila Férfi 15-18 év 0:37:58 0:37:58

Férfi 19-30 év

281 2 2 1 Okos Ákos Férfi 19-30 év 0:29:34 0:29:34

Férfi 31-40 év

197 6 3 1 Horváth Roland Férfi 31-40 év 0:32:25 0:32:25
179 11 7 2 Májer Péter Férfi 31-40 év 0:38:53 0:38:53
170 19 10 3 Farkas Gergő Férfi 31-40 év 0:48:39 0:48:39
172 30 13 4 Kolozsvári  István Férfi 31-40 év 0:58:15 0:58:15

1. oldal, összesen: 3



2 000 m úszás V. Trianoni Emléktusa 2024-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Férfi 41-50 év

195 14 8 1 Vass Csaba Férfi 41-50 év 0:41:50 0:41:50
175 16 9 2 Lakatos  Tamás Férfi 41-50 év 0:43:51 0:43:51
173 23 11 3 Kondor Csaba Férfi 41-50 év 0:50:55 0:50:55

Férfi 51-60 év

160 7 4 1 Ádám Tibor Férfi 51-60 év 0:34:08 0:34:08
181 24 12 2 Molnár  Károly Férfi 51-60 év 0:51:49 0:51:49
161 31 14 3 Bàlint Zoltán Férfi 51-60 év 1:00:26 1:00:26
192 33 16 4 Várhidi Gyula Férfi 51-60 év 1:02:11 1:02:11

Férfi 60+ év

163 31 14 1 Cseh Miklós Férfi 60+ év 1:00:26 1:00:26
183 34 17 2 Nánási Ottó Férfi 60+ év 1:03:51 1:03:51

Nő Abszolút

188 3 1 1 Rácz Anna Lilla Nő 15-18 év 0:29:46 0:29:46
280 4 2 1 Okos Glória Nő 19-30 év 0:29:51 0:29:51
164 5 3 2 Cseke Kincső Lelle Nő 15-18 év 0:31:16 0:31:16
171 10 4 1 Garabás Gizella Nő 51-60 év 0:38:45 0:38:45
196 12 5 1 Wèber Vanda Nő 41-50 év 0:39:58 0:39:58
168 13 6 1 Együd-Kovács Lana Nő 10-14 év 0:41:13 0:41:13
169 15 7 2 Faragó Dorka Nő 10-14 év 0:42:02 0:42:02
185 17 8 1 Oláhné Gregus Bernadett Nő 31-40 év 0:45:19 0:45:19
166 18 9 2 Damó Adrienn Nő 19-30 év 0:45:34 0:45:34
177 20 10 3 Lukács Réka Nő 19-30 év 0:48:58 0:48:58
187 21 11 2 Pétery Dorottya Nő 31-40 év 0:49:00 0:49:00
167 22 12 4 Dura Tímea Nő 19-30 év 0:49:36 0:49:36
198 25 13 3 Radics Anna Nő 31-40 év 0:52:52 0:52:52
189 26 14 2 Sarló Imola Nő 41-50 év 0:54:34 0:54:34
193 27 15 5 Várhidi Zsóka Nő 19-30 év 0:55:04 0:55:04
178 28 16 1 Maitz Kriszta Nő 60+ év 0:55:45 0:55:45
162 29 17 2 Butiné Kótai Piroska Nő 60+ év 0:57:14 0:57:14
176 35 18 3 Lukács Andrea Nő 60+ év 1:04:23 1:04:23
165 36 19 4 Csóka Krisztina Nő 31-40 év 1:04:55 1:04:55
194 37 20 2 Várhidiné Kemenesi Rita Nő 51-60 év 1:17:38 1:17:38

Férfi Abszolút

186 1 1 1 Orovecz Patrik Férfi 10-14 év 0:28:07 0:28:07
281 2 2 1 Okos Ákos Férfi 19-30 év 0:29:34 0:29:34
197 6 3 1 Horváth Roland Férfi 31-40 év 0:32:25 0:32:25
160 7 4 1 Ádám Tibor Férfi 51-60 év 0:34:08 0:34:08
174 8 5 2 Kugyela Csanád Férfi 10-14 év 0:34:42 0:34:42
182 9 6 1 Nagy Attila Férfi 15-18 év 0:37:58 0:37:58
179 11 7 2 Májer Péter Férfi 31-40 év 0:38:53 0:38:53
195 14 8 1 Vass Csaba Férfi 41-50 év 0:41:50 0:41:50
175 16 9 2 Lakatos  Tamás Férfi 41-50 év 0:43:51 0:43:51
170 19 10 3 Farkas Gergő Férfi 31-40 év 0:48:39 0:48:39
173 23 11 3 Kondor Csaba Férfi 41-50 év 0:50:55 0:50:55
181 24 12 2 Molnár  Károly Férfi 51-60 év 0:51:49 0:51:49
172 30 13 4 Kolozsvári  István Férfi 31-40 év 0:58:15 0:58:15
163 31 14 1 Cseh Miklós Férfi 60+ év 1:00:26 1:00:26
161 31 14 3 Bàlint Zoltán Férfi 51-60 év 1:00:26 1:00:26
192 33 16 4 Várhidi Gyula Férfi 51-60 év 1:02:11 1:02:11
183 34 17 2 Nánási Ottó Férfi 60+ év 1:03:51 1:03:51

2. oldal, összesen: 3



2 000 m úszás V. Trianoni Emléktusa 2024-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Futam Abszolút

186 1 1 1 Orovecz Patrik Férfi 10-14 év 0:28:07 0:28:07
281 2 2 1 Okos Ákos Férfi 19-30 év 0:29:34 0:29:34
188 3 1 1 Rácz Anna Lilla Nő 15-18 év 0:29:46 0:29:46
280 4 2 1 Okos Glória Nő 19-30 év 0:29:51 0:29:51
164 5 3 2 Cseke Kincső Lelle Nő 15-18 év 0:31:16 0:31:16
197 6 3 1 Horváth Roland Férfi 31-40 év 0:32:25 0:32:25
160 7 4 1 Ádám Tibor Férfi 51-60 év 0:34:08 0:34:08
174 8 5 2 Kugyela Csanád Férfi 10-14 év 0:34:42 0:34:42
182 9 6 1 Nagy Attila Férfi 15-18 év 0:37:58 0:37:58
171 10 4 1 Garabás Gizella Nő 51-60 év 0:38:45 0:38:45
179 11 7 2 Májer Péter Férfi 31-40 év 0:38:53 0:38:53
196 12 5 1 Wèber Vanda Nő 41-50 év 0:39:58 0:39:58
168 13 6 1 Együd-Kovács Lana Nő 10-14 év 0:41:13 0:41:13
195 14 8 1 Vass Csaba Férfi 41-50 év 0:41:50 0:41:50
169 15 7 2 Faragó Dorka Nő 10-14 év 0:42:02 0:42:02
175 16 9 2 Lakatos  Tamás Férfi 41-50 év 0:43:51 0:43:51
185 17 8 1 Oláhné Gregus Bernadett Nő 31-40 év 0:45:19 0:45:19
166 18 9 2 Damó Adrienn Nő 19-30 év 0:45:34 0:45:34
170 19 10 3 Farkas Gergő Férfi 31-40 év 0:48:39 0:48:39
177 20 10 3 Lukács Réka Nő 19-30 év 0:48:58 0:48:58
187 21 11 2 Pétery Dorottya Nő 31-40 év 0:49:00 0:49:00
167 22 12 4 Dura Tímea Nő 19-30 év 0:49:36 0:49:36
173 23 11 3 Kondor Csaba Férfi 41-50 év 0:50:55 0:50:55
181 24 12 2 Molnár  Károly Férfi 51-60 év 0:51:49 0:51:49
198 25 13 3 Radics Anna Nő 31-40 év 0:52:52 0:52:52
189 26 14 2 Sarló Imola Nő 41-50 év 0:54:34 0:54:34
193 27 15 5 Várhidi Zsóka Nő 19-30 év 0:55:04 0:55:04
178 28 16 1 Maitz Kriszta Nő 60+ év 0:55:45 0:55:45
162 29 17 2 Butiné Kótai Piroska Nő 60+ év 0:57:14 0:57:14
172 30 13 4 Kolozsvári  István Férfi 31-40 év 0:58:15 0:58:15
163 31 14 1 Cseh Miklós Férfi 60+ év 1:00:26 1:00:26
161 31 14 3 Bàlint Zoltán Férfi 51-60 év 1:00:26 1:00:26
192 33 16 4 Várhidi Gyula Férfi 51-60 év 1:02:11 1:02:11
183 34 17 2 Nánási Ottó Férfi 60+ év 1:03:51 1:03:51
176 35 18 3 Lukács Andrea Nő 60+ év 1:04:23 1:04:23
165 36 19 4 Csóka Krisztina Nő 31-40 év 1:04:55 1:04:55
194 37 20 2 Várhidiné Kemenesi Rita Nő 51-60 év 1:17:38 1:17:38

3. oldal, összesen: 3


